
 
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  29/0101/2016 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 19 września 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Zasad przygotowywania publikacji do druku  

w Wydawnictwie Naukowym Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 33 ust. 1 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża z siedzibą 

w Gorzowie Wielkopolskim, nadanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego pismem z dnia  

31 sierpnia 2016 r. nr DSW.ZNP.6030.2.2016.2.BR, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Akademii im. Jakuba z Paradyża wprowadza się: 

1) Zasad przygotowywania publikacji do druku w Wydawnictwie Naukowym Akademii  

im. Jakuba z Paradyża – załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Oświadczenie Autora lub Autorów o oryginalności dzieła i nie naruszaniu praw 

autorskich osób trzecich, artykułu naukowego przekazanego do druku  

w Wydawnictwie Naukowym Akademii im. Jakuba z Paradyża – załącznik nr 2  

do zarządzenia, 

3) Umowę o dzieło zawieraną z Autorem lub Autorami artykułu naukowego złożonego 

do druku w czasopiśmie naukowym wydawanym przez Wydawnictwo Naukowe 

Akademii im. Jakuba z Paradyża – załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4) Umowę wydawniczą zawieraną z Autorem lub Autorami monografii złożonej do druku 

w Wydawnictwie Naukowym Akademii im. Jakuba z Paradyża – załącznik nr 4  

do zarządzenia. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


